
 

 

 

 

 
 
 

EDITAL N. 062/2011-D 
 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Decreto n. 2508/2004, considerando o 

Protocolado n. 10.537.093-8, de autorização de vaga devido à remoção da Agente 

Universitária Rosalina Galhardo Cinti para a Universidade Estadual de Maringá - UEM, nos 

termos do inciso II do Decreto n. 5722/2005, 

 

 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam ampliadas as vagas ofertadas no Concurso Público para Agentes 

Universitários, para Técnico Administrativo, integrante da Carreira Técnica Universitária, 

normatizado pelo Edital n. 088/2010-D, conforme segue: 

 

EDITAL N. 088/2010-D 
FUNÇÃO CLASSE VAGA AMPLIADA 
Técnico Administrativo II 01 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro 

de Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os 

interessados. 

 

 

Campo Mourão, 30 de novembro de 2011. 

 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

i. e x e


